
UCHWAŁA NR 1200/275/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 102.510,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać przesunięcia w planie dochodów bieżących i majątkowych (załącznik nr 1). 

§ 3. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 102.510,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 6. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



 

   

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 923 614,00 0,00 6 897,00 1 930 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 923 614,00 0,00 6 897,00 1 930 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

669 663,00 0,00 6 897,00 676 560,00 

710   Działalność usługowa 2 610 774,00 0,00 8 462,00 2 619 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 610 774,00 0,00 8 462,00 2 619 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 194 274,00 0,00 8 462,00 1 202 736,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 621 777,67 0,00 85 054,00 14 706 831,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 621 777,67 0,00 85 054,00 14 706 831,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 249 852,67 0,00 85 054,00 9 334 906,67 

758   Różne rozliczenia 61 913 732,00 0,00 2 097,00 61 915 829,00 

 
 Strona 1 z 2  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1200/275/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 września 2023 r.



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    61 913 732,00 0,00 2 097,00 61 915 829,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

631 934,00 0,00 2 097,00 634 031,00 

851   Ochrona zdrowia 47 151,00 -14 000,00 0,00 33 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    47 151,00 -14 000,00 0,00 33 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

28 000,00 -14 000,00 0,00 14 000,00 

bieżące razem: 132 234 423,40 -14 000,00 102 510,00 132 322 933,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

878 038,00 0,00 0,00 878 038,00 

 

majątkowe 

851   Ochrona zdrowia 101 463,00 0,00 14 000,00 115 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    101 463,00 0,00 14 000,00 115 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

101 463,00 0,00 14 000,00 115 463,00 

majątkowe razem: 28 398 442,78 0,00 14 000,00 28 412 442,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 864 660,78 0,00 0,00 3 864 660,78 

 

 
Strona 2 z 2 

 



Ogółem: 160 632 866,18 -14 000,00 116 510,00 160 735 376,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 742 698,78 0,00 0,00 4 742 698,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Strona 3 z 2 
 

 



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 620 352,00 2 175 372,00 2 120 022,00 431 214,00 1 688 808,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 441 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 497,00 6 897,00 6 897,00 0,00 6 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 249,00 2 182 269,00 2 126 919,00 431 214,00 1 695 705,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 434 380,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 2 620 352,00 2 175 372,00 2 120 022,00 431 214,00 1 688 808,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 441 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 497,00 6 897,00 6 897,00 0,00 6 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 249,00 2 182 269,00 2 126 919,00 431 214,00 1 695 705,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 434 380,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 632 274,00 2 582 274,00 2 581 974,00 988 150,00 1 593 824,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 462,00 8 462,00 8 462,00 8 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 736,00 2 590 736,00 2 590 436,00 996 612,00 1 593 824,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 749 968,00 749 968,00 749 668,00 692 662,00 57 006,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 462,00 8 462,00 8 462,00 8 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 430,00 758 430,00 758 130,00 701 124,00 57 006,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 14 981 277,67 14 669 277,67 14 419 393,67 8 469 124,67 5 950 269,00 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 054,00 85 054,00 85 054,00 85 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 066 331,67 14 754 331,67 14 504 447,67 8 554 178,67 5 950 269,00 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 9 439 752,67 9 247 752,67 9 000 968,67 8 469 124,67 531 844,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 054,00 85 054,00 85 054,00 85 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 524 806,67 9 332 806,67 9 086 022,67 8 554 178,67 531 844,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 456 666,09 48 649 806,89 46 274 928,89 40 144 567,00 6 130 361,89 1 431 610,00 91 696,00 851 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 2 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 458 763,09 48 651 903,89 46 277 025,89 40 144 567,00 6 132 458,89 1 431 610,00 91 696,00 851 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe  
specjalne

przed zmianą 7 930 582,00 7 930 582,00 7 923 960,00 7 121 340,00 802 620,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 2 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 932 679,00 7 932 679,00 7 926 057,00 7 121 340,00 804 717,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 209 114,00 107 651,00 79 651,00 1 300,00 78 351,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 101 463,00 101 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 114,00 93 651,00 65 651,00 1 300,00 64 351,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 463,00 115 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1200/275/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 września 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 1 129 463,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 463,00 101 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129 463,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 463,00 115 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 172 479 652,96 80 925 135,67 32 108 999,89 14 365 678,20 3 627 867,00 1 249 818,00 0,00 1 580 000,00 38 622 154,20 37 618 654,20 2 574 287,66 3 500,00 1 000 000,00

zmniejszenie -21 600,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 110,00 102 510,00 102 510,00 93 516,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 582 162,96 81 018 651,67 32 103 993,89 14 365 678,20 3 627 867,00 1 249 818,00 0,00 1 580 000,00 38 636 154,20 37 632 654,20 2 566 687,66 3 500,00 1 000 000,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 319 059,00 6 897,00 2 325 956,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 319 059,00 6 897,00 2 325 956,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

669 663,00 6 897,00 676 560,00 
 

710   Działalność usługowa 2 610 774,00 8 462,00 2 619 236,00  
 71015  Nadzór budowlany 751 468,00 8 462,00 759 930,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

749 968,00 8 462,00 758 430,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 813 777,67 85 054,00 14 898 831,67  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 367 752,67 85 054,00 9 452 806,67  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 245 752,67 85 054,00 9 330 806,67 
 

758   Różne rozliczenia 61 913 732,00 2 097,00 61 915 829,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 631 934,00 2 097,00 634 031,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

631 934,00 2 097,00 634 031,00 
 

851   Ochrona zdrowia 148 614,00 0,00 148 614,00  
 85111  Szpitale ogólne 129 463,00 0,00 129 463,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

28 000,00 -14 000,00 14 000,00 
 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

101 463,00 14 000,00 115 463,00 

 

          
Razem: 160 632 866,18 102 510,00 160 735 376,18  

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1200/275/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 września 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 620 352,00 6 897,00 2 627 249,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 620 352,00 6 897,00 2 627 249,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 295 721,00 5 597,00 301 318,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 300,00 1 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 7 600,00 10 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 181,00 -7 600,00 292 581,00 

710   Działalność usługowa 2 632 274,00 8 462,00 2 640 736,00 

 71015  Nadzór budowlany 749 968,00 8 462,00 758 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 840,00 1 777,00 139 617,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 398 790,00 5 333,00 404 123,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 100,00 1 169,00 104 269,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 100,00 183,00 14 283,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 981 277,67 85 054,00 15 066 331,67 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 439 752,67 85 054,00 9 524 806,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 497,00 698,00 55 195,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 160 149,00 2 283,00 162 432,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 147 120,00 81 539,00 228 659,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 745,00 461,00 44 206,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 949,00 73,00 6 022,00 

801   Oświata i wychowanie 54 456 666,09 2 097,00 54 458 763,09 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 930 582,00 2 097,00 7 932 679,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127 162,00 2 097,00 129 259,00 

851   Ochrona zdrowia 1 209 114,00 0,00 1 209 114,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 129 463,00 0,00 1 129 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -14 000,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 14 000,00 34 000,00 

BeSTia      Strona 1 z 2 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1200/275/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 września 2023 r.



 

Razem: 172 479 652,96 102 510,00 172 582 162,96 

BeSTia    Strona 2 z 2 

 



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.097,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych ( ZS Nr 3 Spec), 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 6.897,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.29.98.2023 z dnia 31.08.2023 r. z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogi 

publiczne, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 8.462,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.196.3.2023 z dnia 29.08.2023 r. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne na dodatkowy 

fundusz motywacyjny dla pracowników Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 85.054,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.196.3.2023 z dnia 29.08.2023 r. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne na 

dodatkowy fundusz motywacyjny dla pracowników i funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie dochodów: 

1. 14.000,00 zł w rozdziale 85111 z dochodów bieżących do dochodów majątkowych zgodnie z Aneksem do 

umowy OSO.A.032.30.2023 z Gminą Goczałkowice-Zdrój z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego 

wózka transportowego na potrzeby Szpitala Joannitas w Pszczynie.  

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 1.300,00 zł w rozdziale 70005 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału GN, 

2. 7.600,00 zł w rozdziale 70005 w celu zabezpieczenia środków na zadanie "Wyodrębnienie z istniejącej 

dokumentacji projektowej Zamawiającego, dotyczącej Szpitala Powiatowego w Pszczynie wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego nad wyodrębnionym zakresem wskazanej dokumentacji w zakresie 

elementów przeznaczonych do realizacji instalacji sygnalizacji pożaru dla ograniczonego zakresu",  

3.  14.000,00 zł w rozdziale 85111 z wydatków bieżących do wydatków majątkowych zgodnie z Aneksem 

do umowy OSO.A.032.30.2023 z Gminą Goczałkowice-Zdrój z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego 

wózka transportowego na potrzeby Szpitala Joannitas w Pszczynie.  


	UCHWAŁA NR 1200/275/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


